Evidencia Ziadatel’ov o zabezpecenie poskytovania socialnej sluzby Smrecany

Pracovisko Smrecany: muzi

Druh socialnej sluzby. Domov socialnych sluzieb

P-

SR RPN

¢islo

Cislo rozhodnutia Ziadatel’a

3830/2010/0SV-003
3308/2009/0SV-003
3829/2010/0SV-003
4162/2010/0SV-003
7525/2009/0SV-003
4978/2009/0SV-003
6485/2009/0SV-003
5371/2017/0SV-003
3657/2018/0SV-003

Forma socialnej sluzby

pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba

pobytova soc. sluzba

Druh socidlnej sluzby: Specializované zariadenie
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P. ¢islo

Cislo rozhodnutia Ziadatel’a

3686/2010/0SV-003
4186/2015/0SV-003
4887/2017/0SV-003
5186/2018/0SV-003
6762/2018/0SV-003
3013/2019/0SV-003
4041/2019/0SV-003
5005/2019/0SV-003
5283/2019/0SV-003
4764/2019/0SV-003
4773/2019/0SV-003
5726/2019/0SV-003
2960/2019/0SV-003
4621/2020/0SV-005

Aktualizované dna: 12.06.2020

Forma socialnej
sluzby
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba
pobytova soc. sluzba

Datum
podania
Ziadosti

21.05.2008
02.06.2008
19.09.2000
25.11.2008
14.08.2002
09.03.1994
27.01.2010
11.01.2019
13.02.2019

Datum
podania
Ziadosti

27.07.2010
02.02.2017
09.07.2018
23.10.2018
08.03.2019
13.03.2019
24.04.2019
30.07.2019
21.08.2019
20.11.2019
21.11.2019
16.01.2020
11.03.2020
11.06.2020



